宮行発第７１号
令和５年８月１８日

会 員 各 位

宮崎県行政書士会
会長　河 野　芳 輝
国土開発専門委員会
委員長　福 嶋 城 史

農村計画課意見交換会に関するアンケートについて

平素は、本会の事業運営にご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、国土開発専門委員会では、県農村計画課との意見交換会を計画しております。その中で会員の皆様が日頃、農地法関係業務においての疑問点や手続き上での要望、ご意見等を意見交換の場で取り扱いと考えております。
つきましては、下記のとおりアンケートを実施いたします。ご多忙の折大変恐縮ですが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

（１）回答方法：別添アンケート様式にご記入のうえ、宮崎県行政書士会事務局まで
メール（jimu01@mz-gyousei.org）かＦＡＸ（0985-29-4195）にてご提出ください。

（２）提出期限：令和５ 年９月８日（金）

【別添】農地法の業務に関するアンケート

以上

農地法の業務に関するアンケート

このたび、農村計画課意見交換会での参考とさせていただきますので、下記についてご回答ください。日々の業務においての些細な疑問点や質問事項などをご記入ください。
ご協力のほど、よろしくお願いします。

１．「農地法に基づく申請の手続きに関する疑問・質問・ご意見」

２．「農地法に基づく申請の際に補正指摘された事項等」

３．「許可申請・届出等の手続きで負担になっていること」

４．「許可申請・届出等の手続きで省略あるいは簡素化すべきこと」

５．「その他農地法関係についてのご意見、質問」

送 信 先　宮崎県行政書士会事務局
　　　　　FAX：　   ０９８５－２９－４１９５
　　　　　Mail：  　jimu01@mz-gyousei.org
提出期限　令和５年９月８日（金）
　～ご協力ありがとうございました。～